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                     Den 25. marts 2009 

 

Kære Leder 

Vi i regionslejrteamet for regionslejren på Bornholm, er nu nået så langt i planlægningen, at vi finder det 

vigtigt at give jer noget mere praktisk information om lejren. Informationen har vi samlet i dette første 

nyhedsbrev.  

God læselyst! 

 

 

Antallet af forhåndstilmeldinger 

Vi vil gerne starte med at sige jer en stor tak for jeres opbakning til denne lejr. Vi kan med glæde fortælle, 

at vi har 323 forhåndstilmeldinger til lejren. Især er vi begejstret over antallet af spirer/smutter, hvor der 

pt. er 100 tilmeldt.   

Vi er desuden sikre på, at det samlede antal vil blive endnu større ved den endelige tilmelding den 1. maj 
2009. Den endelige tilmeldingsblanket får I tilsendt inden længe.  

 

Spirer/smutter og overnatning indendørs 

Vi har en udfordring i forhold til at få plads til alle de spirer/smutter, som gerne vil sove inde på lejren. Hvis 

der er grupper, som i stedet godt kunne tænke sig at sove ude i telte sammen med resten af gruppen, så 

må I endelig gerne sige til. Ellers skal vi nok finde en løsning til alles bedste.  

 

Dagsprisen på lejren 
Hvis du ikke kan deltage i hele lejren er prisen pr. dag excl. transport: 

For spejdere: Kr. 225. 

For ledere: Kr. 175.  
  
Familielejrpris 
Prisen for familiemedlemmer med børn i alderen 4- 16 år (børn under 4 år er gratis), som er på egen kost 

og ikke deltager i aktiviteter, men bor for sig selv på lejren ("familielejrplads") er 300 kr. pr. person. Denne 

pris svarer til den leje, som vi skal betale til Rømeregård. 

Familiemedlemmer, der bor på lejren sammen med gruppen betaler samme pris som alle andre deltagere 

nemlig 1.350 kr. pr. person. 

 
Mad på lejren 
Det er op til grupperne selv at planlægge, hvad I vil have at spise på lejren. Bliv evt. inspireret af det 

spændende opskriftshæfte fra landslejren – Livretter – grøn pigespejdermad. Rømeregård har en aftale 

med Superbrugsen, som leverer bestilte varer til hver gruppe på lejren. Hver gruppe vil derfor få tilsendt 

madbestillingssedler til de første par dage inden lejren. Såfremt der er nogle af grupperne, der selv ønsker 

at købe ind f.eks. i Netto, så må grupperne selv sørge for indkøbene og lægge ud, da man ikke løbende vil 
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kunne få refunderet disse indkøb på selve lejren. Evt. overskydende madpenge, som er indbetalt til konto 

til Rømeregård/Superbrugsen, bliver udbetalt efter lejren. 

 

Lejrbog 
Regionslejrteamet er i gang med at lave en lejrbog. Vi vil udsende lejrbogen elektronisk medio maj 2009. 

Det er så op til hver gruppe at printe, folde og udlevere en lejrbog til alle deltagerne. Vi vil lave et par ekstra 

sider i lejrbogen, som vil være ”gruppens egne sider”, således at I har mulighed for at skrive jeres egne 

oplysninger til spejderne på disse sider. 

  

Lejrmærke 
Vi har lavet et lejrmærke med omrids af Bornholm i krympeplast, som vi håber, at I vil afsætte tid til i 

forårets spejderprogram til at få lavet til alle deltagere. Opskriften på, hvordan man skal gøre er udsendt 

sammen med dette nyhedsbrev.  

 

Wellness-dagen 
Fredag eftermiddag på lejren skal vi alle opleve en dejlig wellness-eftermiddag, som vil foregå på den måde, 

at alle grupper står for en wellness-aktivitet, og så går man rundt på besøg hos hinanden – ligesom en slags 

markedsdag. I må selv bestemme, hvilken aktivitet, som I vil udbyde. I må gerne inden den 15. maj 2009 
sende en mail til Lene på topper1@webspeed.dk og meddele, hvilken aktivitet I møder op med. Vi vil så 

koordinere, at vi får et bredt udvalg af wellness-aktiviteter. Vær opmærksom på, at I skal regne med at 

have ca. 15 personer til aktiviteten ad gangen. 

 

Læger/sygeplejersker på lejren 
Har I en læge eller en sygeplejerske med på lejren, og har hun lyst til at ”arbejde” lidt? Så vil vi gerne have 

besked om, hvem det er. Vi vil nemlig gerne tilbyde, at der er udpeget en samarit på lejren, som kan klare 

evt. små uheld med rifter m.v., da der er 12 km til skadestuen på Rønne sygehus. Vi vil dernæst lave en 

turnus ordning blandt de læger/sygeplejersker, der er med på lejren. 

Spørgsmål 

Har du spørgsmål til lejren, er du altid velkommen til at kontakte regionslejrteamet. Kontakt gerne Tina 

Carøe på tina.caroe@get2net.dk eller tlf. 38 87 51 12. 

 

God forberedelse til lejren. Vi glæder os til at se jer. 

 

Mange hilsner 

Regionslejrteamet 

Tina C, Annette, Lene, Pernille, Dorthe og Tina P 


